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a— Olja & gas | Bil & transport | Tra- och pappersindu-

stri | Fastighetsservice | Mat & fiskindustri | Lake-
medel & halsovard | Kemikalier | Hotell, restaurang,
catering | Avfallshantering

Skrubbsar | Skrapsar | Blasor

Fullt handskydd | Kemikalieskydd (EN 374-
1:2016) | Mikrobiologiskt skydd (EN 374-5:2016)
Virusskydd (EN 374-5:2016) | Pesticides (ISO
18889:2019)

Standard passform | Vattentat | Oljetat | Rak krage
Bra torrgrepp | Bra vatgrepp | Bra oljegrepp

Fri fran naturligt latex | REACH kompatibel | Livs-
medelsgodkand - Alla sorters livsmedel

KEMSKYDD

GUIDE 4042

FLERGANGS | UTAN TEXTIL ARMERING

Nitrile | Texturerad

Flockad (Kemskyddshandskar)

Antistatiska kemhandskar for skydd mot olja, farg, ldsningsmedel och
rengdringsmedel i miljoer med risk for elektrostatiska urladdningar.
Tillverkade av hégkvalitativ nitril och ar lampliga for hantering av
hogriskkemikalier. Fri fran silikon och anatomiskt utformade. Fodrade
for maximal komfort.

» Typ A Kemikalieskydd  » Silikonfri » Godkand for direkt

» Mikrobiologiskt och » Flockad insida kontakt med mat
viruskydd » Anatomiskt formad fér

» Antistatisk maximal komfort

QPTG @

Durability Dexterity

_ EN SO 374-1:2016
c € CE CATEGORY 3 g Eh‘)f’fsgom TYPE A
AJKLMNOPT
EN SO 374-5:0016 ,
VIRUS @ EN 21420:2020 @A

=il

dl
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FLERGANGS | UTAN TEXTIL ARMERING

ART.NR

2235691013
223591014
223591015
223591016
223591017

GUIDEGLOVES.COM

BESKRIVNING

GLOVE GUIDE 4042 7
GLOVE GUIDE 4042 8
GLOVE GUIDE 4042 9
GLOVE GUIDE 4042 10
GLOVE GUIDE 4042 11

BUNT

D OO O O

KARTONG
120
120
120
120
120

ENHET
Par
Par
Par
Par
Par

TILLGANGLIG I PAR/ST
Nej
Nej
Nej
Nej
Nej



